РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Об утверждении структуры Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»                                        «06 » октября 2021 года

В соответствии с частью 2 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить прилагаемую структуру Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» .

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской
Республики»                               Е.М.Ижболдина

г.Камбарка

"06" октября 2021 года

№ 11